[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2022
                г. Норильск
                    № 282
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 49
В целях оперативного предоставления информации структурному подразделению краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Норильске, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 49 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и иных услуг, предоставляемых в структурном подразделении краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Норильске» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить Постановление новым пунктом 4 следующего содержания:
«4. Руководителям структурных подразделений Администрации города Норильска, руководителям муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, ответственным за предоставление муниципальных услуг, указанных в Перечне, утвержденном пунктом 1 настоящего постановления, обеспечивать в отношении указанных муниципальных услуг информирование структурного подразделения краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Норильске об изменении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и(или) их утверждении путем направления разработчиком соответствующего проекта постановления Администрации города Норильска копий изданных постановлений Администрации города Норильска об утверждении, внесении изменений в действующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг в электронном виде на адрес электронной почты mfc@24mfc.ru в течение 5 рабочих дней со дня издания соответствующего постановления Администрации города Норильска.».
1.2. Пункты 4, 5 Постановления считать пунктами 5, 6 Постановления соответственно.
2. Управлению по персоналу Администрации города Норильска ознакомить с настоящим постановлением руководителей структурных подразделений Администрации города Норильска, руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, ответственных за предоставление муниципальных услуг, указанных в Перечне, утвержденном пунктом 1 Постановления, в порядке, установленном Регламентом Администрации города Норильска.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев